PRIMEIRA RETIFICAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 118/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022

PAULO JOSÉ DEITOS, Prefeito Municipal de Peritiba, Estado de Santa Catarina,
usando a competência delegada pela legislação em vigor, torna público que se acha
aberto, a presente retificação a Ata de Registro de Preços nº 118/2022, cujo objeto
é o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de artigos e materiais
esportivos para manutenção do desporto amador, atividades esportivas
desenvolvidas junto às escolas municipais e alunos do projeto aquarela, oferecidas
pelo município de Peritiba, grupo de ginástica, e itens e instrumentos musicais
para o desenvolvimento de atividades do Fundo Municipal de Cultura.

I – DAS ALTERAÇÕES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
1.1. No item 1.1 da ata de registro de preços onde lê-se:

Item Quant Und Especificação dos Itens Marca
R$

Unt.
R$ total

43 3 Und

14136 – Bola Oficial de Volei, matrizada, com 16
gomos, confeccionada com uma camada especial
de microfibra, com Miolo Slip System e tecnologia
Airbilityconfeccionada em microfibra. Peso 260 a
280 gramas e 65, 67 cm de circunferencia.

Penalty
cambuci

219,98 659,94

Leia-se:

Item Quant Und Especificação dos Itens Marca
R$

Unt.
R$ total

45 10 Und

1051 - Bola suíça para ginástica, com 65cm de
diâmetro
Bola suíça para ginástica, com 65cm de diâmetro,
confeccionada em vinílico de alta qualidade e
resistência, indicada para suportar até 300kg.  (Ref.
Mercur, Physicus ou equivalente).

MARCA
PROPRIA

70,86 708,60

II – DAS DEMAIS CLAÚSULAS:
2.1. Todas as demais cláusulas e condições da Ata de Registro de Preços original
permanecem inalteradas.

Município de Peritiba – SC., 06 de outubro de 2022.

________________________________
PAULO JOSÉ DEITOS

Prefeito Municipal

______________________________________________
 K.S ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

Contratada

____________________________________
CIDIANE PEDRUSSI

Testemunha

____________________________________
REGINA INÊS BRAND LAZZARIN

Testemunha

__________________________________

CRISTIANE SALETE HOFFMANN DA
COSTA

Fiscal do Contrato

_________________________________
IZABEL CRISTINA BOURSCHEIDT

Fiscal do Contrato

__________________________________
JULIANA APARECIDA DA SILVA

THOMAZ
Fiscal do Contrato

_________________________________
LUCIANA NILSON

Fiscal do Contrato

__________________________________

MARLO DANIEL FINGER
Fiscal do Contrato

___________________________________
NÁDIA MARIA SCHNEIDER KLEBER

Fiscal do Contrato

__________________________________
NÁDIA TEREZINHA KUHN PIASSA

Fiscal do Contrato

___________________________________
NESTOR JOSÉ BOLL

Fiscal do Contrato

___________________________________
ROSA RAUBER

Fiscal do Contrato